,I

Муниципапьное казённое дошкольное образовательное учреждение
<<.Щетский сад с. Валдгейм>>

Приказ

от 0|.09.20|] j\ъ15

О назначении ответственных лиц

По контролю питания и

соблюдению норм СанПин
.

На основании положения об организации питания в МКЩОУ <.Щетский сад с.
Валдгейм>>, приказываю:

Назначитъ ответственных за организацию и контроль питания следующих
лиц

1. Маковкину М.Н. (завхоз)

2. !анилову Т.С. (гlовар)

3. Крат С.Ю. (*ед. сестра) сотрудник ЦРБ

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой, в моё отсутствие
обязанности заведующего возлагаются на Марченко Т.В. (воспитатель)

Заведующий МКЩОУ

<<,,Щетский сад с. Валдгейм>>

,' -,J|

'.
,|' . ij] ,;!ý